
ACM
2022-2023

Nous vous accueillons dans nos locaux
Lundi                                             
Mardi
Mercredi
Jeudi
Vendredi

Pour nous contacter
02.33.52.02.19 direction-acm.famillesrurales@orange.fr

Tarifs des accueils

Périscolaires

Mercredis
et

Vacances

Tarif de 16h15 
à 17h15

Tarif de la
demi-heure

Journée avec
repas

Demi-journée
avec repas

Demi-journée
sans repas

Journée sans
repas

Tarification
selon votre QF

Tarifs hors-communes Tarifs communes
conventionnées

1er
enfant

2nd
enfant

3e
enfant

4e
enfant

1er
enfant

1er
enfant

2nd
enfant

2nd
enfant

3e
enfant

3e
enfant

1er
enfant

1er
enfant

2e
enfant

2e
enfant

Demi-journée
avec repas

Demi-journée
sans repas

Journée
avec repas

13h30 à 17h00
8h30 à 12h00 et 13h30 à 17h00

9h00 à 17h00
13h30 à 17h00

8h30 à 12h00 et 13h30 à 16h00

23€   22.40€   21.80€   

18.50€   17.90€   17.30€   

15€   15.30€   

10.80€   10.50€   10.20€   

14.70€   

14.50€   13.90€   13.30€   

9.40€   8.80€   

5.60€   

10.10€   

10€   

9.75€   

5.25€   4.95€   

9.45€   

CAF <510 / MSA <600 CAF 511 à 620 / MSA 601 à 900

4€   2€   

1.75€   3.50€   

1.80€   0.90€   

2.25€   5.50€   

4.30€   2.15€   

3.00€   1.50€   

3.20€ 2.20€2.80€3€

0.65€1.15€1.25€1.35€



Les vacances



Nous accueillons les enfants de 3 à 11 ans de 7h30 à 18h en journée
ou demi-journée, avec ou sans repas. Les activités sont travaillées

par thématique.
Nous accueillons sur les périodes suivantes:

Pour la Toussaint du 24/10 au 04/11
Pour l'Hiver du 20/02 au 24/02

Pour le Printemps du 17/04 au 21/04
Pour l'Eté du 10/07 au 18/08




Nos accueils
Toutes inscription se fait par mail

La garderie périscolaire



Nous proposons un service de garderie pour les enfants scolarisés à
Martinvast:

        Les matins de 7h15 à 8h20               Les après-midis de 16h15 à 18h30

Les arrivées et les départs sont échelonnés selon votre organisation
personelle, le goûter est fourni par notre structure.

L'accueil du mercredi



Nous accueillons les enfants de 3 à 11 ans de 7h30 à 18h en journée
ou demi-journée, avec ou sans repas.



Des ateliers sont proposés le matin et des activités s'inscrivant dans

le cadre des Plans Mercredis l'après-midi.

Notre équipe

Nathalie, Anaïs, Benjamin, Florence, Julie, Hugo, Mélanie


